
 č. objednatele: 342-2013-521101 

 č. zhotovitele: 1/2013 

 

 

1 

 

DODATEK č. 6 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 342-2013-521101 a č. zhotovitele: 1/2013, uzavřené dne 5. 9. 2013 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. VŠECHOVICE 

 

Smluvní strany: 

 

O b j e d n a t e l :          ČR – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

se sídlem:            Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj  

Doručovací adresa:         Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

               Pobočka Přerov 

               Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 

E-mail:             prerov.pk@spucr.cz 

V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov 

Ing. Dalibor Hanzal, Ing. Bc. Erik Gajdošík 

Bankovní spojení:          Česká národní banka 

Číslo účtu:             3723001/0710 

IČ/DIČ:              01312774/CZ01312774 

dále jen „objednatel“ 

a      

    

Z h o t o v i t e l :  

Sdružení obchodních společností a fyzické osoby:   

Vedoucí člen sdružení: Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01Prostějov 

IČ/DIČ: 29186404/ CZ29186404 

 GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o. 

Sídlo: Beethovenova 179/2, 746 01 Opava 

IČ/DIČ: 42864445/ CZ42864445 

 Ing. František Hanousek       

Sídlo: K mlýnu  446/20, 798 02 Mostkovice  

IČ/DIČ: 10078479/ CZ440308449         

Zastoupený:  Ing. Františkem Hanouskem, na základě smlouvy 

o sdružení  ze dne 18. 6. 2013 

Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Hanousek 

V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Lošťák 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Prostějov       

Číslo účtu: 231956210/0300           

    

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 64090. 

dále jen “zhotovitel“ 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


 č. objednatele: 342-2013-521101 

 č. zhotovitele: 1/2013 

 

 

2 

 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku č. 6 je provedení částečné úpravy dokumentace technického řešení 

PSZ – vodní nádrže v rámci vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Všechovice, včetně 

odsouhlasení PD dotčenými orgány státní správy, projednání sboru zástupců a odsouhlasení 

změny dokumentace technického řešení zastupitelstvem obce. 

 

Odůvodnění: 

Na kontrolním dni dne 26. 4. 2016 bylo odsouhlaseno, že pozemky p.č. 868/4 a 869/8 zapsané 

na LV č 449 budou zařazeny jako pozemky vyloučené, tedy mimo obvod pozemkových 

úprav. 

Na základě geometrického a polohového určení vnitřního obvodu řešeného území 

(geodetického zaměření vyloučených pozemků) bylo zjištěno, že navržená hráz vodní nádrže 

N3 zasahuje do výše uvedených vyloučených pozemků. Z tohoto důvodu je nutné provést 

částečnou úpravu navrženého technického řešení PSZ – vodní nádrže, a to posunout 

navrženou hráz tak, aby do vyloučených pozemků nezasahovala, tzn. posunutí hráze o cca 

12 m jižním směrem. Posunem hráze dojde ke změně projektové dokumentace vodní nádrže. 

Jedná se o přepracování části dokumentace technického řešení plánu společných zařízení 

v rozsahu cca 23%, tj. 120 ha. 

 

V příloze č. 1 smlouvy se z výše uvedeného důvodu doplňuje nový dílčí fakturační celek 2.3a.  

dokumentace technického řešení PSZ v rozsahu, který je nutný k úpravě PD navržené nádrže 

následovně: 

 

 

Fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH 

Navýšení 

ceny v Kč 

bez DPH 

2.3a. Dokumentace technického řešení plánu 

společných zařízení – vodní nádrž ha 120 250 30 000 

 

Celkově se cena díla zvýší o 30 000,- Kč bez DPH. 

 

Termín ukončení fakturačního celku 2.3a. byl stanoven na 31. 1. 2017. 

 

Výše uvedené dodatečné služby představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze 

smlouvy a dodatek č. 6 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

 

 

 



 č. objednatele: 342-2013-521101 

 č. zhotovitele: 1/2013 

 

 

3 

 

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

Cena za provedení díla uvedená v čl. VII smlouvy o dílo se mění takto:  

 

1. Přípravné práce celkem (1.1.A-1.6.) bez DPH 883 280 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 729 180 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové 

dílo celkem  (3.1.-3.2.) bez DPH 
250 200 Kč 

Celková cena bez DPH 1 862 660 Kč 

DPH 21% 391 159 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 253 819 Kč 

 

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Čl. III. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 342-2013-521101 a č. zhotovitele: 1/2013, 

uzavřené dne 5. 9. 2013 a jejích dodatků č. 1 až 5 se nemění. 

 

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací“ je nedílnou přílohou č. 1 

tohoto dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

 

 

V Olomouci dne:12. 12. 2016 V Prostějově dne: 9. 12. 2016 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………. ………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  Ing. František Hanousek 

ředitel Krajského pozemkového  jednatel společnosti 

úřadu pro Olomoucký kraj 


